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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL 

VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO IR ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO 

PERDAVIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN“ PROJEKTO 

DERINIMO 

 

Valstybės įmonė Turto bankas (tolau – Turto bankas), pagal kompetenciją išnagrinėjusi 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2021 m. gruodžio 2 d. raštu Nr. (64)-D8(E)-7524 pateiktą 

derinti Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl valstybės nekilnojamojo turto ir ilgalaikio 

materialiojo turto perdavimo Plungės rajono savivaldybės nuosavybėn“ projektą (toliau – Nutarimo 

projektas), informuoja, kad Turto bankas, atsižvelgdamas į tai, kad VĮ Valstybinių miškų urėdijos 

(toliau -VĮ VMU) patikėjimo teise valdomas nekilnojamasis turtas - Kelias - "Šeirės" poilsiavietė 

(unikalus Nr. 4400-2063-7261), esantis Plungės r. sav., kurį sudaro rekreaciniai pėsčiųjų takai, 

automobilių stovėjimo aikštelė, konteinerių stovėjimo vieta, aikštelės atitvarai, žolės danga, poilsio 

aikštelė, pėsčiųjų (dviračių) takas, želdynai nėra reikalingas kitų valstybės institucijų funkcijoms 

vykdyti, o Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 str. 26 p. numatyta, kad kraštovaizdžio, 

nekilnojamųjų kultūros vertybių ir savivaldybės įsteigtų saugomų teritorijų tvarkymas ir apsauga, 

savivaldybės teritorijoje esančių želdynų, želdinių apsauga, tvarkymas ir kūrimas, inventorizacijos, 

apskaitos, atskirųjų želdynų žemės sklypų kadastrinių matavimų ir įrašymo į Nekilnojamojo turto 

registrą organizavimas ir stebėsena yra priskiriamas savarankiškosioms savivaldybių funkcijoms, 

2021 m. liepos 26 d. raštu Nr. (15.1Mr.)-SK4-9143 pritarė, kad VĮ VMU patikėjimo teise valdomas 

nekilnojamasis turtas: Kelias „Šeirės“ poilsiavietė“ (unikalus Nr. 4400-2063-7261), esantis Plungės 

r. sav., vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 26 str. 1 dalies 8 punktu, būtų pripažintas nereikalingu valstybės 

funkcijoms įgyvendinti ir perduotas Plungės raj. savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms 

savivaldybės funkcijoms įgyvendinti. 

Atkreipiame dėmesį, kad turėtų būti tikslinama Nutarimo projekto preambulė, nes 

sprendimą dėl turto perėmimo priėmė ne Pakruojo rajono savivaldybės taryba, kaip nurodyta 

Nutarimo projekto preambulėje, bet Plungės rajono savivaldybės taryba. 
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